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24 marca 2010

SPLOT pomysłów na fundusze europejskie w Polsce

W dniu 26 marca Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT oraz Stowarzyszenie
Centrum Wolontariatu w Kielcach organizuje konferencję regionalną pt. “SPLOT pomysłów
na fundusze europejskie w Polsce”. Udział w niej mogą wziąć przedstawiciele organizacji
pozarządowych oraz ich partnerzy: świętokrzyscy liderzy, grupy inicjatywne, jednostki
samorządu terytorialnego i przedsiębiorcy. Zgłoszenia przyjmowane są do dziś.

Celem przedsięwzięcia jest popularyzowanie wiedzy i dzielenie się praktycznymi
umiejętnościami w zakresie pozyskiwania funduszy europejskich w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego (RPO WŚ).

W części seminaryjnej uczestnicy będą mieli możliwość zapoznania się z harmonogramem
konkursów, obszarami i planem działań na 2010 r. w województwie świętokrzyskim oraz
przykładami dobrych praktyk.
Część warsztatowa dotyczyć będzie praktycznych wskazówek pomocnych w aplikowaniu o
środki w ramach trzech obszarów tematycznych.
Zajęcia poświęcone edukacji poprowadzi Karol Krzyczkowski ze Stowarzyszenia Centrum
Wolontariatu w Warszawie, związany również z wieloma kilkoma organizacjami z
województwa świętokrzyskiego. Warsztat dotyczący integracji społecznej prowadzić będzie
Maciej Koryciński, reprezentujący Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu w Kielcach. O
rynku pracy opowiadać będzie ekspert ze Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Bałtów
“Bałt”, od którego organizacje z całej Polski uczą się jak prowadzić przedsiębiorstwo
społeczne – Jarosław Kuba.

Konferencja odbędzie się 26 marca 2010 r. w godzinach 10.00 – 15.00 w Hotelu DAL w
Kielcach, ul. Piotrkowska 12, a towarzyszyć jej będzie wystawa zdjęć nagrodzonych w
ramach konkursu fotograficznego “Fundusze nudne być nie muszą”.

Załączony formularz zgłoszeniowy należy przesłać pocztą elektroniczną na adres:
swiercz.grzegorz@gmail.com  do dnia 24 marca 2010 r.

Plan konferencji

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/03/plan_Kielce26-03-10.doc
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Formularz zgłoszeniowy

  

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/03/formularz_Kielce26-03-10.doc

